

محمود فکری



بهترین رتبه در لیگ برتر: نهم (نساجی در لیگ ۱۹)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: -
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۵۶

بعد از جدایی فکری از سایپای لیگ یکی در میانه فصل گذشته، کمتر کسی انتظار داشت که او دوباره فرصت مربیگری در لیگ برتر را به دست آورد، ولی او روی نیمکت هوادار جانشین الهامی شده است. هوادار فصل گذشته دهم شد و فکری وعده داده که رتبه بهتری به دست خواهد آورد، ولی با توجه به بودجه تیم این مأموریت سختی برای او است. این سومین فصل هوادار در لیگ برتر است و هدف واقع بینانه‌تر برای آنها ماندن خواهد بود. موفق‌ترین دوران مربیگری فکری به نساجی برمی‌گردد و بعد از آن در استقلال و نفت مسجدسلیمان دوران موفق‌تری نداشت. اگر او در هوادار هم نتواند نتایج خوبی بگیرد، کار سختی برای ماندن در چرخه مربیان لیگ برتر خواهد داشت.

محمد ربیعی



بهترین رتبه در لیگ برتر: پنجم (مس رفسنجان در لیگ ۲۲)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: پنجم
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۶۰

ربیعی حضور در لیگ برتر را با مس رفسنجان تجربه کرد. او با این تیم به لیگ برتر صعود کرد و سیر صعودی‌اش در سه فصل گذشته مشهود است که به ترتیب هشتم، ششم و پنجم شد. او با جدایی از این تیم ریسک کرد و به دنبال چالش بزرگتری بود، ولی فرصت رسیدن به نیمکت هیچ کدام از مدعیان را پیدا نکرد و این فصل باید بختش را در ذوب‌آهن محک بزند. تیم اصفهانی فصل گذشته در رتبه نهم ایستاد و ممکن است از نظر مهره نتواند به سطح مس رفسنجان برسد و این کار ربیعی را سخت‌تر می‌کند، ولی باشگاه انتظار دارد که او با تجربه‌ای که در سیرجان به دست آورده رتبه این تیم را ارتقا بدهد. شاید ذوب‌آهن آن تیمی نبود که ربیعی انتظارش را داشت، ولی اگر با این تیم نتایج خوبی بگیرد، شاید برای فصل آینده شانس نشستن روی نیمکت‌های بهتر را پیدا کند.

مجتبی حسینی



بهترین رتبه در لیگ برتر: چهارم (ذوب‌آهن در لیگ ۱۶)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: یازدهم (پیکان)
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۴۲

حسینی در دو فصل گذشته هدایت تیم جوان پیکان را به عهده داشت و ماندن در لیگ برتر نتیجه قابل قبولی برای اوست. ایراد بزرگی که فصل گذشته به پیکان وارد شد، آمار ضعیف تهاجمی‌اش بود که فقط ۱۲ گل زد و حسینی باید سراغ فوتبال ریسک‌پذیرتری برود. او این فصل امیدوار بود که با مربیگری در یک تیم پرمهرتر برای رتبه‌های بالاتر بجنگد، ولی آلومینیوم تعداد زیادی از بازیکنانش را از دست داده و ظاهراً او دوباره مجبور خواهد شد با بازیکنان جوان کار کند. تیم اراکی فصل گذشته به رتبه هشتم رسید، ولی با جدایی بازیکنان اصلی‌اش کار سختی برای تکرار این رتبه دارد. اگر حسینی بتواند ستون فقرات تیمش را با بازیکنان باتجربه ببندد، بخت بیشتری برای موفقیت خواهد داشت.

مهدی رحمتی



بهترین رتبه در لیگ برتر: هشتم (آلومینیوم در لیگ ۲۲)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: هشتم
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۲۷

عنوان هشتمی فصل گذشته با آلومینیوم دستاورد خوبی برای رحمتی بود، هرچند این تیم در نیم فصل دوم افت کرد و نتوانست نتایج شروع فصل را تکرار کند. او در نساجی کار سختی دارد، چرا که باید علاوه بر لیگ برتر در لیگ قهرمانان هم بجنگد. او در قدم اول در نساجی جوانگرایی کرده و تعدادی از بازیکنان موفق آلومینیوم را با خودش به قائمشهر برده است. همکاری قبلی این بازیکنان با رحمتی می‌تواند فرآیند تطبیق‌پذیری آنها را تسریع کند. رتبه سیزدهم فصل گذشته نساجی نشان می‌دهد که رحمتی باید نگران خطر سقوط باشد و از طرف دیگر هواداران انتظار دارند که در آسیا نتایج آبرومندی بگیرد. اگر این مربی جوان در نساجی موفق شود، گام بلندی به سمت نیمکت‌های مهم‌تر لیگ برتر می‌دارد.

مهدی تارتار



بهترین رتبه در لیگ برتر: پنجم (پارس جنوبی جم در لیگ ۱۷)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: نهم (ذوب‌آهن)
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۲۳

تارتار در دو فصل گذشته روی نیمکت ذوب‌آهن بود و با بازیکنان گمنام این تیم نتایج نسبتاً خوبی گرفت. نسبتاً برای ذوب‌آهن رتبه قابل قبولی بود، با این حال باشگاه تصمیم به قطع همکاری گرفت و تارتار در فصل جدید روی نیمکت ملوان می‌نشیند. تیم پرتعداد شهر انزلی فصل گذشته با زارع دوازدهم شد که رتبه خوبی محسوب می‌شود و این فصل هم با توجه به بودجه پایین ملوان، مأموریت تارتار حفظ این تیم در لیگ برتر است. او از مربیانی است که سابقه خوبی در کار کردن با جوانان دارد و این نکته مثبت انتخاب او برای ملوان است.

رسول خطیبی



بهترین رتبه در لیگ برتر: چهارم (تراکتور در لیگ ۲۰)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: -
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۳۶

خطیبی بعد از یک سال حضور در مدیریت دوباره به دنیای مربیگری برگشته و هدایت پیکان را پذیرفته که فصل قبل در رتبه یازدهم ایستاد. پیکان از تیم‌هایی است که بودجه پایینی دارد، ولی خطیبی سابقه استفاده از بازیکنان جوان در ماشین‌سازی و آلومینیوم اراک را دارد. مأموریت اصلی خطیبی در این تیم ماندن در لیگ برتر است و حتی تکرار رتبه فصل گذشته هم دستاورد نسبتاً خوبی خواهد بود. با این حال او کار آسانی در پیش ندارد.

سعید دقیقی



بهترین رتبه در لیگ برتر: -
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: -
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۲/۱۲

دقیقی ۳۷ ساله جوانترین سرمربی فصل جدید لیگ برتر است که برای اولین بار مربیگری در این مسابقات را تجربه می‌کند. نتایج درخشان او با شمس آذر که در لیگ یک قهرمان شد و برای اولین بار این تیم قزوینی را به لیگ برتر رساند، خیال مدیران باشگاه را راحت کرده که با او ادامه بدهند. با این حال کیفیت و سطح این مسابقات با لیگ یک قابل مقایسه نیست و او کار خیلی سختی برای حفظ این تیم خواهد داشت.

سیروس پورموسوی



بهترین رتبه در لیگ برتر: هفتم (استقلال خوزستان در لیگ ۱۶، فولاد در لیگ ۱۷ و صنعت نفت در لیگ ۱۹)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: -
افتخارات: -
متوسط امتیاز: ۱/۳۵

پورموسوی که در سال‌های گذشته هدایت تیم‌های مختلف خوزستانی را به عهده داشته حالا با استقلال خوزستان به لیگ برتر برگشته است. فصل گذشته مس کرمان که به لیگ برتر برگشته بود، نتوانست در این رده بماند و استقلال خوزستان هم باید مراقب باشد که آسانسور نشود. پورموسوی که تیم کم‌ستاره‌ای دارد با مأموریت سختی روبه‌رو شده، ولی از خوش‌شانسی اوست که در لیگ بیست و سوم هم چند تیم شرایط مشابهی دارند.

عبدالله ویسی



بهترین رتبه در لیگ برتر: قهرمانی (استقلال خوزستان در لیگ ۱۵)
رتبه فصل گذشته در لیگ برتر: چهاردهم
افتخارات: قهرمانی لیگ برتر (استقلال خوزستان)
متوسط امتیاز: ۱/۳۷

ویسی بعد از قهرمانی غیرمنتظره لیگ برتر با استقلال خوزستان افت کرد و حتی به مربیگری در لیگ یک هم رسید، ولی فصل گذشته در هفته‌های پایانی توانست صنعت نفت را در لیگ برتر نگه دارد که موفقیت بزرگی بود. او این فصل هم با تیم پرتعداد آبادانی ادامه می‌دهد و ظاهراً از مدیران باشگاه قول گرفته که تیم خوبی ببندد. اگر ویسی عملکرد هفته‌های پایانی فصل گذشته را تکرار کند، خیال هواداران بابت ماندن در لیگ برتر راحت خواهد بود. باید دید فصل آینده کدام وجه ویسی را در آبادان خواهیم دید.